ＨＰＬＣセミナー申込書

【受講料】無料

【締切】 2019年11月8日（金）

会 社 名

部 署 名

氏 名

TEL ／ FAX

E-mail

住 所

備 考 ※当日受付用に名刺を1枚ご準備お願いします

お申込み先

宝化成機器株式会社 坪井幸男／渡辺歩 宛

963-0547 福島県郡山市喜久田町卸一丁目62番地1

TEL：024-959-6180 FAX：024-959-6199

E-mail：takara@a1.mbn.or.jp

申込書にご記入の上、FAX又はE-mailにてお申し込みください

【会場】 山形ビッグウイング山形ビッグウイング 44階研修室階研修室11
〒〒990990--00760076 山形市平久保山形市平久保100100番地番地

【日時】 20192019年年1111月月1313日日((水水)) 13:0013:00 16:3016:30
受付時間受付時間 12:3012:30

【定員】 30名

【セミナー内容】

１．HPLC使いこなしのコツ ㈱日立ハイテクサイエンス

ノウハウとトラブルシューティング

２．HPLCメソッド自動開発ソフトウェア クロムソードジャパン㈱

製薬におけるQbDアプローチとクロムソードソフトウェア利用による

効率化

３．HPLC使いこなし術 ㈱日立ハイテクサイエンス

ChromSwordAutoと日立HPLCを用いた働き方改革のご提案

takarakaseikiki.co.jp

HPLCHPLCセミナーのご案内セミナーのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、HPLCセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

宝化成機器株式会社

【会場】 南東北総合卸センター協同組合南東北総合卸センター協同組合 第第77会議室会議室
〒〒963963--86818681 福島県郡山市喜久田町卸福島県郡山市喜久田町卸11--11--11

【日時】 20192019年年1111月月1414日日((木木)) 13:0013:00 16:3016:30
受付時間受付時間 12:3012:30

【定員】 30名

【セミナー内容】

１．HPLC使いこなしのコツ ㈱日立ハイテクサイエンス

ノウハウとトラブルシューティング

２．HPLCメソッド自動開発ソフトウェア クロムソードジャパン㈱

製薬におけるQbDアプローチとクロムソードソフトウェア利用による

効率化

３．HPLC使いこなし術 ㈱日立ハイテクサイエンス

ChromSwordAutoと日立HPLCを用いた働き方改革のご提案

takarakaseikiki.co.jp

HPLCHPLCセミナーのご案内セミナーのご案内
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、HPLCセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

宝化成機器株式会社